２川総企第４６号

令和２年５月１５日

川崎市政策評価審査委員会

委員 各位

川崎市政策評価審査委員会

委員長 川崎 一泰

令和２年度第１回川崎市政策評価審査委員会の書面開催の審議結果について（通知）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年５月１１日付け２川総企第４３号にて、委員の皆様から御意見をいただ

きました標記委員会の書面による開催につきまして、その審議結果は次のとおりとなりま

したのでお知らせいたします。

１ 決議事項１について

各部会の部会長について、資料１のとおりとすることについては、原案のとおり承認

されました（承認９名、不承認０名）。

２ 決議事項２について

部会の審議について、第１期同様に資料４－１のようなプレゼン資料を用いて進める

とともに、審議結果についても第１期同様に資料４－２のような形で取りまとめること

については、原案のとおり承認されました（承認９名、不承認０名）。

３ 決議事項３について

部会で重点的に審議する施策について、資料７の「２期中間」の欄に「◎」を付した

計１２の施策とすることについては、原案のとおり承認されました（承認９名、不承認

０名）。

【事務局】

川崎市総務企画局都市政策部企画調整課 小林・佐柄担当

電話  ０４４－２００－２０２４

メール 17kityo@city.kawasaki.jp